

ROCZNICA ATAKÓW 11 WRZEŚNIA NA NATIONAL GEOGRAPHIC CHANNEL

11 września 2001 roku w Stanach Zjednoczonych doszło do czterech ataków terrorystycznych z wykorzystaniem uprowadzonych samolotów pasażerskich. Oddając hołd ofiarom zamachów, National Geographic Channel zaprezentuje niezwykle poruszające programy dokumentalne ukazujące, jak te tragiczne wydarzenia zmieniły współczesny świat.

„11 września: najdłuższa wojna”, „11 września: atak na Pentagon”, „11 września: Nowojorscy strażacy”. Premiera w sobotę, 10 września, o godz. 20:00.

Cykl rozpocznie premiera dokumentu „11 września: najdłuższa wojna” (godz. 20:00), śledzącego wydarzenia poprzedzające ataki na Nowy Jork i Waszyngton, a także ich następstwa. Widzowie zobaczą archiwalne nagrania, wywiady ze świadkami tragedii oraz doniesienia z pierwszej linii frontu. Dowiedzą się, jak wygląda najdłuższa w historii Stanów Zjednoczonych wojna, rozpoczęta przed 15 laty.



Kolejną premierą będzie program „11 września: atak na Pentagon” (godz. 22:00), który przybliży widzom historię zamachu na Departament Obrony Stanów Zjednoczonych. Tego feralnego dnia, samolot linii American Airlines, z 59 osobami na pokładzie, odbywał podróż z lotniska Waszyngton-Dulles do Los Angeles. Po atakach na World Trade Center, Federalna Administracja Lotnictwa straciła maszynę z radarów. Uprowadzony przez terrorystów boeing ponownie



zmierzał w kierunku Waszyngtonu, by wkrótce uderzyć w jeden z budynków Pentagonu.

Ostatni dokument, „11 września: Nowojorscy strażacy” (godz. 23:00) przedstawi równie dramatyczną, co inspirującą, pełną poświęcenia historię nowojorskich strażaków, którzy 11 września 2001 roku pierwsi znaleźli się wewnątrz bliźniaczych wież World Trade Center i ostatni je opuścili. To opowieść o braterstwie tych, którzy przeżyli oraz tych, którzy poświęcili życie, by inni mogli się nim cieszyć.

Rocznica ataków 11 września – premiera w sobotę, 10 września. Godziny emisji:

„11 września: najdłuższa wojna” – godz. 20:00.

„11 września: atak na Pentagon” – godz. 22:00.

„11 września: Nowojorscy strażacy” – godz. 23:00.

###

National Geographic Channel skłania widzów, by dowiedzieli się więcej. Poprzez pasjonujące dokumenty i reportaże oraz programy rozrywkowe wzbogaca naszą wiedzę o otaczającym świecie. National Geographic Channel angażuje i stawia wyzwania, by poznać głębiej, na nowo. Dzięki współpracy z Towarzystwem National Geographic, znanymi na całym świecie badaczami oraz fotografowanymi, nasze programy są interesujące, wiarygodne, pokazują zapierające dech w piersiach ujęcia i pozostają na długo w pamięci. National Geographic Channel oferuje dostęp do unikalnych ludzi, miejsc i zdarzeń na całym świecie. Pokazuje i przybliża świat poprzez programy dotyczące różnych dziedzin naszego życia: naukę i technikę, historię oraz psychologię. Programy na antenie National Geographic Channel to mądra, oparta na faktach rozrywka. Pokazujemy prawdziwe historie, wielkie przedsięwzięcia i wyjątkowe odkrycia.

Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna
PR Manager
FOX Networks Group
tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296
email: izabella.siurdyna@fox.com

Agnieszka Pieńczykowska
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej
tel. kom. +48 533 360 700
email: a.pienczykowska@twojacharyzma.pl